PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 240, de 13 de maio de 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº

113/09, bem como o constante no Formulário de Solicitação de

Diárias da Vara do Trabalho de Chapadinha,

R E S O L V E

Conceder ½ (meia) diária ao Sr. Sandro Vieira
Feitoza, Analista Judiciário - Execução de Mandados, Matrícula
308161540, a fim de conduzir à sede deste Regional a viatura

de placa HQB 5866, pertencente à frota deste Tribunal, com o

escopo de fazer manutenção corretiva/preventiva em oficina

mecânica em São Luís/MA, no dia 09/05/2011.

Faça-se expediente necessário e organize-se

folha de pagamento referente à diária para o dia acima

referido.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/AA